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Ljetno prvenstvo BiH - BH Telecom za MJJS / KOA 2013
Organizator: PS BiH, klub izvršioc: Bosna, Sarajevo

Sarajevo, 29. - 30.06.2013.godine, Olimpijski bazen "Otoka"

Disciplina 17 Muški, 200m Slobodno/Free Otvoreno
29.06.2013 - 17:19 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno 1:52.01 Ensar HAJDER ZATU Magdeburg (GER) 2012
Nezvanični BiH MK/MP 2:12.71 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Banja Luka (BiH) 2011
Nezvanični BiH - 14 2:01.13 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Berlin (GER) 2013
Nezvanični BiH - 16 2:00.33 Srđan VUJASIN BLBL Maribor (SLO) 2004
Nezvanični BiH - 18 1:53.62 Ensar HAJDER ZATU Roma (ITA) 2009

Limit za J/O M J/O: 2:32.36  /  Limit za MJ/K M MJ/K: 2:41.91  /  Limit za S/A M 19 +: 2:24.73

Bodova: FINA 2013

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

Mladji Juniori/Kadeti

1. Đenan +++ LIZDE 98 GKVS SA, SA 2:11.48 466
Prvak kategorije Mlađ Junior/Kadeti za leto 2013

100m: 1:02.81 1:02.81 200m: 2:11.48 1:08.67

2. Bakir +++ BABOVIĆ 98 Galeb, LU 2:12.14 459
100m: 1:02.81 1:02.81 200m: 2:12.14 1:09.33

3. Tarik +++ HAMIDOVIĆ 98 Galeb, LU 2:15.53 426
100m: 1:04.16 1:04.16 200m: 2:15.53 1:11.37

4. Ivan ZOVKO 98 Zrinjski, MO 2:17.32 409
100m: 1:07.15 1:07.15 200m: 2:17.32 1:10.17

5. Mario JELIČIĆ 97 Stari Grad, SA 2:17.98 403
100m: 1:10.79 1:10.79 200m: 2:17.98 1:07.19

6. Emir +++ BERBEROVIĆ 98 Bosna, SA 2:18.76 397
100m: 1:05.99 1:05.99 200m: 2:18.76 1:12.77

7. Maid +++ SUKANOVIĆ 97 Zmaj-A., TU 2:20.89 379
100m: 1:05.62 1:05.62 200m: 2:20.89 1:15.27

8. Milan BAJIĆ 98 Olymp, BL 2:25.38 345
100m: 1:10.10 1:10.10 200m: 2:25.38 1:15.28

9. Andrej ALILOVIĆ 98 Zrinjski, MO 2:27.41 331
100m: 1:10.65 1:10.65 200m: 2:27.41 1:16.76

10. Amer +++ ČAVČIĆ 97 Bosna, SA 2:28.10 326
100m: 1:09.00 1:09.00 200m: 2:28.10 1:19.10

11. Edis +++ PAJIĆ 98 Orka, MO 2:29.14 319
100m: 1:09.04 1:09.04 200m: 2:29.14 1:20.10

12. Nemanja MILEUSNIĆ 98 Olymp, BL 2:30.94 308
100m: 1:12.31 1:12.31 200m: 2:30.94 1:18.63

13. Ivan VRLJIĆ 98 Zrinjski, MO 2:32.21 300
100m: 1:12.79 1:12.79 200m: 2:32.21 1:19.42

14. Amar KOPRIĆ 98 Zmaj-A., TU 2:32.44 299
100m: 1:15.86 1:15.86 200m: 2:32.44 1:16.58

15. Nikša ALILOVIĆ 98 Zrinjski, MO 2:32.80 297
100m: 2:34.02 2:34.02 200m: 2:32.80

16. Muhamed AJDINOVIĆ 98 Stari Grad, SA 2:36.19 278
100m: 1:15.74 1:15.74 200m: 2:36.19 1:20.45

17. Omar +++ SARAČEVIĆ 98 Novi Grad, SA 2:37.89 269
100m: 1:11.03 1:11.03 200m: 2:37.89 1:26.86
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Ljetno prvenstvo BiH - BH Telecom za MJJS / KOA 2013
Organizator: PS BiH, klub izvršioc: Bosna, Sarajevo

Sarajevo, 29. - 30.06.2013.godine, Olimpijski bazen "Otoka"

Disciplina 17, Dečaci, 200m Slobodno/Free, Mladji Juniori/Kadeti

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

18. Bakir DŽIBRIĆ 98 Galeb, LU 2:39.34 262
100m: 1:10.90 1:10.90 200m: 2:39.34 1:28.44

19. Ferid RIZVANOVIĆ 97 Velež, MO 2:43.30 243
/// Neisplivan limit Mlađi Juniori - Kadeti ///

100m: 1:16.15 1:16.15 200m: 2:43.30 1:27.15

20. Radosav MIRNIĆ 98 22.april, BL 2:44.47 238
/// Neisplivan limit Mlađi Juniori - Kadeti ///

100m: 1:18.01 1:18.01 200m: 2:44.47 1:26.46

21. Amar ALIKADIĆ 98 Velež, MO 2:46.85 228
/// Neisplivan limit Mlađi Juniori - Kadeti ///

100m: 1:18.64 1:18.64 200m: 2:46.85 1:28.21

22. Nedim HADŽIĆ 98 Stari Grad, SA 2:49.34 218
/// Neisplivan limit Mlađi Juniori - Kadeti ///

100m: 1:16.49 1:16.49 200m: 2:49.34 1:32.85

23. Seno ČERKIĆ 98 Orka, MO 2:58.75 185
/// Neisplivan limit Mlađi Juniori - Kadeti ///

100m: 1:23.83 1:23.83 200m: 2:58.75 1:34.92

Juniori/Omladinci

1. Ilijan +++ MALČIĆ 96 22.april, BL 1:59.32 624
Prvak kategorije Juniori/Omladinci za leto 2013

100m: 56.97 56.97 200m: 1:59.32 1:02.35

2. Ahmed +++ IMAMOVIĆ 95 Zmaj-A., TU 2:06.92 519
100m: 1:00.05 1:00.05 200m: 2:06.92 1:06.87

3. Arman +++ BRAŠNJIĆ 96 Galeb, LU 2:10.16 481
100m: 1:02.74 1:02.74 200m: 2:10.16 1:07.42

4. Nikola BOJINOVIĆ 96 Olymp, BL 2:10.70 475
100m: 1:00.70 1:00.70 200m: 2:10.70 1:10.00

5. Vedad KRKBEŠEVIĆ 96 Stari Grad, SA 2:12.18 459
100m: 1:04.96 1:04.96 200m: 2:12.18 1:07.22

6. Dejan +++ MASKIJEVIĆ 96 Zmaj-A., TU 2:18.96 395
100m: 1:05.61 1:05.61 200m: 2:18.96 1:13.35

7. Vedad ROŽAJAC 95 Stari Grad, SA 2:22.34 367
100m: 1:07.66 1:07.66 200m: 2:22.34 1:14.68

8. Mensur +++ ČIČAK 95 Čelik-Želj.,ZE 2:23.46 359
100m: 1:11.21 1:11.21 200m: 2:23.46 1:12.25

9. Andrej VUJČIĆ 96 Stari Grad, SA 2:24.41 352
100m: 1:09.00 1:09.00 200m: 2:24.41 1:15.41

10. Aleksandar BRANKOVIĆ 96 Olymp, BL 2:40.70 255
--- Neisplivan limit Juniori / Omladinci ---

100m: 1:18.82 1:18.82 200m: 2:40.70 1:21.88

11. Eldin +++ ĐAPO 95 Bosna, SA 2:42.58 246
--- Neisplivan limit Juniori / Omladinci ---

100m: 1:15.68 1:15.68 200m: 2:42.58 1:26.90
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Ljetno prvenstvo BiH - BH Telecom za MJJS / KOA 2013
Organizator: PS BiH, klub izvršioc: Bosna, Sarajevo

Sarajevo, 29. - 30.06.2013.godine, Olimpijski bazen "Otoka"

Disciplina 17, Muški, 200m Slobodno/Free

Seniori/Apsolutno

1. Ilijan +++ MALČIĆ 96 22.april, BL 1:59.32 624
Prvak kategorije Seniori/Apsolutno za leto 2013

100m: 56.97 56.97 200m: 1:59.32 1:02.35

2. Mihajlo *** ČEPRKALO 99 22.april, BL 2:00.34 608
*** Nezvanični rekord BiH ***

100m: 58.81 58.81 200m: 2:00.34 1:01.53

3. Ahmed +++ IMAMOVIĆ 95 Zmaj-A., TU 2:06.92 519
100m: 1:00.05 1:00.05 200m: 2:06.92 1:06.87

4. Anđelo *** ŠIMIĆ 99 Bosna, SA 2:09.57 487
100m: 1:02.13 1:02.13 200m: 2:09.57 1:07.44

5. Arman +++ BRAŠNJIĆ 96 Galeb, LU 2:10.16 481
100m: 1:02.74 1:02.74 200m: 2:10.16 1:07.42

6. Nikola BOJINOVIĆ 96 Olymp, BL 2:10.70 475
100m: 1:00.70 1:00.70 200m: 2:10.70 1:10.00

7. Đenan +++ LIZDE 98 GKVS SA, SA 2:11.48 466
100m: 1:02.81 1:02.81 200m: 2:11.48 1:08.67

8. Bakir +++ BABOVIĆ 98 Galeb, LU 2:12.14 459
100m: 1:02.81 1:02.81 200m: 2:12.14 1:09.33

9. Vedad KRKBEŠEVIĆ 96 Stari Grad, SA 2:12.18 459
100m: 1:04.96 1:04.96 200m: 2:12.18 1:07.22

10. Tarik +++ HAMIDOVIĆ 98 Galeb, LU 2:15.53 426
100m: 1:04.16 1:04.16 200m: 2:15.53 1:11.37

11. Marko *** KOVAČIĆ 01 22.april, BL 2:16.53 416
100m: 1:06.83 1:06.83 200m: 2:16.53 1:09.70

12. Ivan ZOVKO 98 Zrinjski, MO 2:17.32 409
100m: 1:07.15 1:07.15 200m: 2:17.32 1:10.17

13. Mario JELIČIĆ 97 Stari Grad, SA 2:17.98 403
100m: 1:10.79 1:10.79 200m: 2:17.98 1:07.19

14. Emir +++ BERBEROVIĆ 98 Bosna, SA 2:18.76 397
100m: 1:05.99 1:05.99 200m: 2:18.76 1:12.77

15. Dejan +++ MASKIJEVIĆ 96 Zmaj-A., TU 2:18.96 395
100m: 1:05.61 1:05.61 200m: 2:18.96 1:13.35

16. Kosta *** VRKEŠ 99 22.april, BL 2:20.22 384
100m: 1:05.60 1:05.60 200m: 2:20.22 1:14.62

17. Maid +++ SUKANOVIĆ 97 Zmaj-A., TU 2:20.89 379
100m: 1:05.62 1:05.62 200m: 2:20.89 1:15.27

18. Vedad ROŽAJAC 95 Stari Grad, SA 2:22.34 367
100m: 1:07.66 1:07.66 200m: 2:22.34 1:14.68

19. Mensur +++ ČIČAK 95 Čelik-Želj.,ZE 2:23.46 359
100m: 1:11.21 1:11.21 200m: 2:23.46 1:12.25

20. Andrej VUJČIĆ 96 Stari Grad, SA 2:24.41 352
100m: 1:09.00 1:09.00 200m: 2:24.41 1:15.41

21. Denijal *** JAMAKOVIĆ 99 GKVS SA, SA 2:25.37 345
100m: 1:09.39 1:09.39 200m: 2:25.37 1:15.98
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Ljetno prvenstvo BiH - BH Telecom za MJJS / KOA 2013
Organizator: PS BiH, klub izvršioc: Bosna, Sarajevo

Sarajevo, 29. - 30.06.2013.godine, Olimpijski bazen "Otoka"

Disciplina 17, Muški, 200m Slobodno/Free, Seniori/Apsolutno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

22. Milan BAJIĆ 98 Olymp, BL 2:25.38 345
100m: 1:10.10 1:10.10 200m: 2:25.38 1:15.28

23. Andrej ALILOVIĆ 98 Zrinjski, MO 2:27.41 331
100m: 1:10.65 1:10.65 200m: 2:27.41 1:16.76

24. Amer +++ ČAVČIĆ 97 Bosna, SA 2:28.10 326
100m: 1:09.00 1:09.00 200m: 2:28.10 1:19.10

25. Zlatan *** ĆESIĆ 99 Bosna, SA 2:28.26 325
100m: 1:11.63 1:11.63 200m: 2:28.26 1:16.63

26. Edis +++ PAJIĆ 98 Orka, MO 2:29.14 319
100m: 1:09.04 1:09.04 200m: 2:29.14 1:20.10

27. Nemanja MILEUSNIĆ 98 Olymp, BL 2:30.94 308
100m: 1:12.31 1:12.31 200m: 2:30.94 1:18.63

28. Ivan VRLJIĆ 98 Zrinjski, MO 2:32.21 300
100m: 1:12.79 1:12.79 200m: 2:32.21 1:19.42

29. Amar KOPRIĆ 98 Zmaj-A., TU 2:32.44 299
100m: 1:15.86 1:15.86 200m: 2:32.44 1:16.58

30. Nikša ALILOVIĆ 98 Zrinjski, MO 2:32.80 297
100m: 2:34.02 2:34.02 200m: 2:32.80

31. Muhamed AJDINOVIĆ 98 Stari Grad, SA 2:36.19 278
100m: 1:15.74 1:15.74 200m: 2:36.19 1:20.45

32. Omar +++ SARAČEVIĆ 98 Novi Grad, SA 2:37.89 269
100m: 1:11.03 1:11.03 200m: 2:37.89 1:26.86

33. Bakir DŽIBRIĆ 98 Galeb, LU 2:39.34 262
100m: 1:10.90 1:10.90 200m: 2:39.34 1:28.44

34. Aleksandar BRANKOVIĆ 96 Olymp, BL 2:40.70 255
--- Neisplivan limit Juniori / Omladinci ---

100m: 1:18.82 1:18.82 200m: 2:40.70 1:21.88

35. Eldin +++ ĐAPO 95 Bosna, SA 2:42.58 246
--- Neisplivan limit Juniori / Omladinci ---

100m: 1:15.68 1:15.68 200m: 2:42.58 1:26.90

36. Ferid RIZVANOVIĆ 97 Velež, MO 2:43.30 243
/// Neisplivan limit Mlađi Juniori - Kadeti ///

100m: 1:16.15 1:16.15 200m: 2:43.30 1:27.15

37. Radosav MIRNIĆ 98 22.april, BL 2:44.47 238
/// Neisplivan limit Mlađi Juniori - Kadeti ///

100m: 1:18.01 1:18.01 200m: 2:44.47 1:26.46

38. Amar ALIKADIĆ 98 Velež, MO 2:46.85 228
/// Neisplivan limit Mlađi Juniori - Kadeti ///

100m: 1:18.64 1:18.64 200m: 2:46.85 1:28.21

39. Nedim HADŽIĆ 98 Stari Grad, SA 2:49.34 218
/// Neisplivan limit Mlađi Juniori - Kadeti ///

100m: 1:16.49 1:16.49 200m: 2:49.34 1:32.85

40. Seno ČERKIĆ 98 Orka, MO 2:58.75 185
/// Neisplivan limit Mlađi Juniori - Kadeti ///

100m: 1:23.83 1:23.83 200m: 2:58.75 1:34.92
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